rum mirabilium graue mihi fit tedium etiam quod libet spirituale solatium: quia quod diu dominum meum aperte in sua gloria non video: pro nihilo duco et quod in mundo conspicio et audio. Testis es tui mihi deus quod nulla potest me res consolari: nulla creatura quietare nisi tu deus meus: quem desidero eternaliter contemplari. Sed non est hoc possibile durante me in hac mortalitate. Ideo oportet ut me ponas ad magnam patientiam: et me ipsum in omni desiderio tibi submitta. Nam et sancti tui domine qui tecum iam in regno celorum exultant: in fide et patientia magna dum viuerent aduentum glorie tue expectabant. Quod illi crediderunt ego credo: quod illi sperauerunt ego spero: quo illi peruenierunt per gratiam tuam me venturum confido. Ambulabo interim in fide exemplis confortat' sanctorum. Dato etiam libros sanctos pro solatio et vite speculo: atque super hec omnia sanctissimum corpus tuum pro singulari remedio et refugio. Duo namque mihi necessaria premaxime sentio in hac vita: sine quibus mihi inportabilis foret ista miserabilis vita. In carcere corporis huius retentus duobus me egere fateor: cibo scilicet et lumine

Dedisti itaq; mihi infirmo sa-
crū corp⁹ tuū ad refectionem
mētis ⁊ corporis: ⁊ posuisti lu-
cernā pedib⁹ meis verbū tuū.
sine his duob⁹ bene viuere nō
possē: nā verbū rei lux aie mee
⁊ sacramētū tuū panis vite.
Hec possūt etiā dici mēse due
binc ⁊ inde ī gaq;ophilatio scē
ecclie posite. Una mēsa est sa-
cri altaris habēs panē sanctū
id est corp⁹ xp̄i preciosū. Al-
tera ē diuine legis ptinēs do-
ctrinā scām: erudiēs fidē re-
ctā: ⁊ firmiē vsq; ad interio-
ra velamis vbi sūt scā scōz p
ducēs. **B**rās tibi dñe ihu lux
lucis eterne p doctrine sacre
mēsa quā nobis p suos tuos
pphas ⁊ aptos aliosq; docto-
res ministrasti. **B**rās tibi cre-
ator ⁊ redēptor hoīuz q̄ ad re-
clarādā toti mūdo charitatē
tuā cenā parasti magnā: in q̄
nō agnū typicū sed tuū scissi-
mū corp⁹ ⁊ sanguinē pposui-
sti māducādū: letificās cēs fi-
deles p̄uino sacro ⁊ calice in
ebriās salutari: in quo sūt cēs
relitiē paradisi: ⁊ epulant no-
biscū angeli sc̄i: sed suauitate
felicioz. **Q**uā magnū ⁊ hono-
rabile ē officiū sacerdotū qui-
bus datū est dñm maiestāz
verbis sacris cōsecrare: labijs

bñdicere: manib⁹ tenere: ore
pprio sumere: ⁊ ceteris mini-
strare. **Q**uā mū de debet esse
manus ille: q̄ purū os: q̄ sc̄m
corp⁹: q̄ immaculatū ei it cor
sacerdotis: ad quē toriēs in-
gredit̄ auctor puritat̄. Ex ore
sacerdotis nihil nisi sc̄m: nihil
nisi honestū ⁊ vtile pcedere
debet verbū qui tā sepe cbristi
accipit sacramētū. **O**culi ei⁹
simplices ⁊ pudici: qui cbristi
corpus solēt intueri. **M**anus
pure ⁊ in celū eleuate q̄ crea-
torē celi ⁊ terre solēt p̄recta-
re. **S**acerdotib⁹ specialit̄ in le-
ge dicit̄. **S**ācti estote qm̄ ego
sanctus sum dñs vester.
Adiuet nos gratia tua oīpo-
tēs vester: ut qui officiū sacerdo-
tale suscepim⁹ digne ac reuo-
te tibi in oī puritate ⁊ cōscien-
tia bona famulari valeamus
Et si nō possum⁹ in tanta in-
nocētia vite cōuersari ut de-
temus: pcedere nobis tñ digne
flere mala q̄ gessim⁹: ut in spū
humilitatis ac bone volūtat̄
pposito tibi feruenti⁹ te cete-
ro deservire valeam⁹.

Quā magna diligentia se re-
beat cōmunicatur⁹ cbristo
preparare. **Cap. xij.**

Eso sū puritatis ama-
tor ⁊ dator ois scitatis

Ego cor purū q̄ro: 7 ibi ē loc⁹
 requiescentis mee. Para mihi
 cenaculū grāde stratū: 7 fa-
 ciā apud te pascha cū discipu-
 lis meis. Si vis veniā ad te 7
 apud te manēā: expurga vet⁹
 fermentū 7 mūda cordis tui
 habitaculū. Exclūde totū se-
 culū 7 omnē vitiorū tumultū
 sede tanq̄s passer solitarius in
 tecto 7 cogita excessus tuos
 in amaritudine aie tue. **D**is
 nāq̄s amās suo dilecto ama-
 torū optimū 7 pulcherrimum
 p̄parat locū: qz in hoc cogno-
 scis affect⁹ suscipiētis dilectū
Scito tñ te nō posse satisfacere
 huic p̄pationi ex merito tue
 actiōis etiā si p̄ itegrū annū
 te preparares 7 nihil aliud in
 mēte haberes. **S**z ex sola pie-
 tate 7 grā mea pmitteris ad
 mensā meā accedere: ac si mē
 dicus ad p̄adiū vocares diui-
 tis: 7 ille nihil aliud habeat ad
 retribuēdū bñficijs eius nisi
 sebumiliādo 7 regratiando.
Fac qd̄ in te est 7 diligēte fa-
 cito nō ex cōsuetudine: nō ex
 necessitate: s̄ cū timore 7 re-
 uerētia 7 affectu accipe cor⁹
 dilecti dñi tui dignantis
 ad te venire. Ego sū qui voca-
 ui: ego iussi fieri: ego suppleto
 qd̄ tibi deest: vni 7 suscipe me

Cū grām deuotiōis tribuo:
 grās age deo tuo: nō quia di-
 gnus es s̄ qz tui misert⁹ sum.
Si nō habes s̄ magis aridus
 te sentis: misiste oꝛoni: angemi-
 sce 7 pulsa: nec resistas donec
 merearis micā aut guttā grē
 salutaris accipe. **T**u mei in-
 diges nō ego tui idigeo. **N**ec
 tu me scificare vnis: s̄ ego te
 scificare 7 meliorare vnio.
Tu vnis ut ex me scificeris
 7 mihi vniaris ut nouā grāz
 recipias 7 te nouo ad emēda-
 tionē accēdaris. **N**oli negli-
 gere hāc grām: sp̄ prepara cū
 oī diligentia cor tuū 7 intro-
 duc ad te dilectū tuū. **P**oz
 tet at̄ ut n̄ solū te p̄pes ad de-
 uotionē añ cōionē: s̄ ut et te
 sollicitē p̄ues i ea post sacra-
 mēti p̄ceptionē. **N**ec mior cu-
 stodia post exigit q̄s deuota p̄-
 patio pri⁹: nā bona postmodū
 custodia optia iterū est p̄pa-
 tio ad maiorē grāz p̄sequēdā
Ex eo q̄ppe valde indisposit⁹
 q̄s reddis si statī fuerit nimis
 ebull⁹ ad exc̄iora solatia. **L**a-
 ue a mltiloq̄o: mane i secreto
 7 frūere deo tuo. **I**psū enī ha-
 bes quē tot⁹ mūd⁹ t̄ auferre n̄
 pōt. Ego sum cui te totū dare
 debes: ita ut iā vltra n̄ i te s̄ i
 me absq̄ oī sollicitudine vnas

De toto corde aia deuota
xpi vnionē in sacramento
affectare debet. Cap. xiiij.

Quis mihi det dñe ut in
ueniā te solū ⁊ apertam
tibi totū cor meū: ⁊ fruar te
sicut desiderat aia mea: ⁊ iam
me nemo d̄spiciat nec vlla cre
atura me moueat uel respici
at: s̄ tu sol⁹ mihi loquaris et
ego tibi: sic solet dilectus ad
dilectū loqui: ⁊ amic⁹ cū ami
co cōuuiuari: Hoc oro: hoc de
sidero ut tibi tot⁹ vniar ⁊ cor
meū ab oib⁹ creatis reb⁹ ab
strahā: magisq; p̄ sacrā cōmu
nionē ac frequentē celebratio
nē celestia ⁊ eterna sapere d̄
scā. Ab dñe te⁹ qñi ero tecū
totus vnit⁹ ⁊ absort⁹: meiq;
totaliter oblit⁹: Tu in me et
ego in te: ⁊ sic nos parit̄ i vnū
manere concede. Vere tu es
dilect⁹ meus elect⁹ ex milib⁹
in quo cōplacuit aie mee habi
tare oibus dieb⁹ vite sue. Vere
tu pacific⁹ me⁹ in quo par
fūma ⁊ requies vera extra quē
labor ⁊ dolor ⁊ infinita mise
ria. Vere tu es te⁹ abscondit⁹
⁊ cōsiliū tuū nō est cū impijs
s̄ cū humilib⁹ ⁊ simplicib⁹ ser
mo tu⁹. Quā suauis ē dñe
spūs tuus: qui ut dulcedinem
tuā in filios demōstrares: pa